（一社）全日本実業団自転車競技連盟　御中

下記の通り、大会を欠場いたします。（赤字 pj.ro.fcbj@e.wcar）項事須必は分部

届 出 日         年 月 日

大 会 開 催 日         年 月 日

大 会 名

欠 場 選 手 名

所 属 チ ー ム

）しな／りあ（類書付添病疾はたま傷負．１

２．会社または学校都合

)(他のそ．３

競 技 種 目
スプリント　　　タイムトライアル　　　個人追抜　　　ケイリン　　　スクラッチ　　　ポイントレス

（該当に○）
チムパシュト　　　チームスプリント

届 出 者 名
（欠場者本人と違う場合のみ記入）

連 絡 先 電 話

連 絡 先
E-mail

※１︓欠場理由が「１」の場合は、可能であれば受診の証拠となる診断書、領収書などを添付してください。

◆送り先・送付方法◆
　【大会2日前の17時まで】

　E-mailにて、メール件名を「欠場届」として、JBCF事務局西日本担当（race.w@jbcf.or. jp）まで、
　本紙を添付して送信するか、メール本文に上記の必須事項を記入し、送信してください。

　【大会2日前17時以降〜大会当日】

　大会会場で、選手受付の際に、チーム関係者が本紙をご持参ください。

欠　　　場　　　届

欠 場 の 理 由
（※１）